
 

PORTARIA Nº 272/2017, DE 19 DE JULHO DE 2017. 

 

 
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE RESPONSÁVEL PARA 

REPRESENTAÇÃO JUNTO À SECRETARIA DE DIREITOS 

HUMANOS – SDH.  

 

 

O Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio Grande do Sul, EDIVAN 

FORTUNA, no uso de suas atribuições legais; 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Designar a servidora EMILIA DAL MORO, ocupante do cargo efetivo 

de Assistente Social, portadora do RG n. 6083721529, SJS/RS, e inscrita no CPF n. 

009.462.430-50, para ser a representante legal da Prefeitura Municipal de Cacique Doble, RS, 

junto à Secretaria de Direitos Humanos - SDH. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS, EM 

20 DE JULHO DE 2017. 

 

 

 

                                                                      EDIVAN FORTUNA, 

                                                                        Prefeito Municipal. 

         

 

 

Registre-se, e Publique-se:  

 

 

Aldacir Manfron, 

Secretário Municipal da Administração. 

 


